predicti Johannis Carslake terram predicte Alicie et ad terram Johannis Goding vocatam Maynysmede versus north et continet iiij acras 1 rodam excepto 1 perchita et 1 quarta
et tenet inde unam peciam terre et pasture vocatam le Broke iacentem ad terram dicti Johannis Goding versus east et north ad terram eiusdem Alicie vocatam les Hellys versus south et ad terram dicti Johannis Carslake vocatam Hamenetts versus west et continet unam acram iiij daywercas et dimidiam

Johannes Godinge tenet [written above: *modo Thomas Reynolds*] inde unam peciam terre vocatam Manysfeld apud Maynystrete iacentem ad terram predicti Johannis versus east ad terram Johannis Carslake ac ad venellam ibidem versus west ad terram nuper Petri Fromond et dicti Johannis Carslake versus south et ad quandam venellam ibidem ducentem ad terram nuper Johannis Bishop vocatam Blakemanys et ad terram eiusdem Johannis Goding versus north et continet iij acras (f. 51) iij rodas [Margin: right hand *tenet inde vij acras et dimidiam daywercam unde per annum iijs vijd obolum quadratam et 1 porcum et dimidiam*]

et tenet inde unum pratum vocatum Maynysmede iacens ad terram dicti Johannis Goding versus east ad terram eiusdem Johannis Godinge et ad terram nuper Petri Fromond versus west ad terram nuper Johannis Bishop vocatam Blackmaynes versus north et ad terram nuper predicti Petri Fromond versus south et continet ij acras et viij daywercas

et tenet inde ij pecias terre invicem iacentes vocatas les Broks iacententes ad terram Petri Fisher et ad terram nuper Thome Fromond de Goldhell Watte Hamenettes versus east ad terram eiusdem Johannis Goding et ad terram nuper Petri Fromonde versus west et ad terram eiusdem Johannis Goding vocatam Cochmoris versus north et ad terram dicti Thome Fromond versus south et continet 1 acram ij daywercas et dimidiam

Soma: xxiiij acre 1 roda et vij daywerce unde pro acra vjd quadrata et minus in toto 1d et debent per annum v porcous et pro quatuor acris de relevio 1d quadratam et pro iiij acris dimidia vij daywercis et dimidiam 1 porci et minus in toto dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenent iiij acras dimidiam et vij daywercas unde per annum iijs iijd* left hand *Moylystenement xijs vijd*

Lawrencius Farman [written above: *modo Reynolds*] et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Willelmi Nowell modo vocatum Moylestement et debebunt inde domino per annum de redditu iijs et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et de operibus parvis iiij(xx) precii